
L-CARNITIN
Doplňkové krmivo je určeno pro všechny kategorie  sportovních, dos-
tihových a chovných koní. Obashuje l-karnitin, který jako součást ko-
sterní i srdeční svaloviny zlepšuje adaptaci svalů na trénink i závody a 
urychluje regeneraci organismu po zátěži. Přechází do mléka kojících 
klisen a naplňuje požadavky na hladinu l-karnitinu u hříbat, u nichž 
není jeho biosyntéza plně vyvinuta. Zlepšuje srdeční činnost a zvyšu-
je odolnost srdeční svaloviny vůči stresu. Zvyšuje aktivitu imunitních 
buněk ve stresových situacích a zvyšuje jejich počet . Zlepšuje repro-
dukční ukazatele u chovných klisen a hřebců. U hřebců zvyšuje počet a 
oplodňovací schopnost spermíí. Zlepšuje činnost jater a chrání je před 
tukovou degenerací.

pro lepší využití energie a zlepšení reprodukčních ukazatelů

L-karnitin  100 g

Dextróza   400g 

Etrudované lněné semínko  400g

Doplňkové krmivo obsahuje v kg:

Obsahuje mimo jiné:
L-karnitin, extrudovaný len, dextróza.

Dávkování:
150g/kus/den při vysoké zátěži (sportovní, dostihová). Březí a laktující klisny 
100g/kus/den 2 týdny před porodem a 4 týdny po porodu. Hřebci 100g/kus/
den během připouštěcí sezóny. Hříbata 50g/kus/den a mladí koně.

Balení:
1kg a 5kg balení


